ПРОТОКОЛ ВСКРЫ ТИЯ
конвертов с заявками на участие в откры том конкурсе по выбору организации, оказываю щ ей услуги по погребению, с целью

дальнейш его присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального
образования Пинчугский сельсовет»

№1
А дминистрация Пинчугского сельсовета

«09» декабоя 2015 год.
11.00 часов по местному времени.

Присутствовали:

п П инчуга, ул. Ангарская. 2а

Фрик О.Н -председатель комиссии, заместитель Главы Пинчугского сельсовета;

• секретарь единой комиссии
Брюханова Е.А. заместитель председателя комиссии, главный специалист по бю джету и

планированию  администрации П инчугского сельсовета

•  члены единой комиссии:
Табаш никова Н.В. -член комиссии, главный бухгалтер администрации П инчугского сельсовета
Якутис А.М.. - член комиссии, ведущий специалист по ж изнеобеспечению  администрации

Пинчугского сельсовета

Открытый конкурс проводит:
Администрация Пинчугского сельсовета.

I. Предмет открытого конкурса:
выбор организации, оказы ваю щ ей услуги по погребению , с целью дальнейш его присвоения статуса специализированной
службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования П инчугский сельсовет

II. Сведения о дате размещ ения извещ ения о проведении открытого конкурса :

Извещение о проведении настоящ его откры того конкурса размещ ено на официальном сайте w w w .pinchuga.adm 24.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (извещ ение от 18.11.2015г.).
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в данном конкурсе не присутствовали представители участников
размещ ения заказа.
Поданная заявка на участие в конкурсе зарегистрирована в Ж урнале регистрации заявок на участие в конкурсе. Поступила
одна заявка в запечатанном конверте.

На заседании комиссии по проведению  процедуры вскрытия конвертов с заявками присутствовали 4 (четыре) члена из
5 (пяти), комиссия правомочна.

Комиссией вскры т конверт с заявками на участие в конкурсе. В отнош ение участника оглашены наименование
участника, почтовый адрес, наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

Регистрационный
№  заявки

У частник размещ ения заказа,
подавш ий заявку

Н аименование сведений и документов Наличие их в заявке

Заявка 1 И ндивидуальный
предприним атель «И11 Ш рамко
Виталий Ю рьевич»
ИНН 240701667153
М естонахож дение:
663430, с.Богучаны  ул.П арковая
1 2 - 1 .

Контактны й тел ./ф акс:
8 9509968600

I .Наличие специализированного
транспорта для транспортировки тел
(останков) умерш их (погибш их).

2. Наличие м атериально-технической базы
для изготовления предметов похоронного
ритуала, либо наличие договора на
изготовление или приобретение предметов
похоронного ритуала

3. Наличие помещ ения и персонала,
необходимых для организации приемных
пунктов заказов для проведения
ритуальны х услуг

4. Наличие телеф онной связи для приема
заявок, координации и организации
действий исполнителя со стороны
заказчика.

Предоставлено

Предоставлено

Предоставлено

Предоставлено

http://www.pinchuga.adm24.ru

5. Наличие опыта по оказанию ус.1\Т по
погребению. Предоставлено

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Дата подписания
Председатель комиссии //уу?/ P p / J J P / f Фрик О.Н.
Члены комиссии:

Табашникова Н.В.

- Якутис А.М.

Секретарь единой комиссии
09. й . £<?1& Брюханова Е.А.